असे म्हणावे तर रेल्वे बंद पडली की रिक्शा-टॅक्सीवाले अशीच लूटमार सुरु करतात. एरवी जिथे पन्नास रुपये भाडे होते तेथे पाचपाचशे रुपये घेतले जातात.

( पान ४ वर )

आयुः धर्मार्थकाममोक्षाय ।
‘आयुर्हित’ आयुर्हिताय ।।

आयुर्हित

आयुर्वेद हितैषणी ट्रस्ट व
संशोधन केंद्राचे वार्तापत्र

वर्ष ८ • अंक ५ • भारतीय सौर ज्येष्ठ १, शके १९३३ • २२ मे २०११

संपादक : वैद्य प्रसन्न केळकर

: सल्लागार मंडळ :

डॉ. गुरुनाथ म्हापसेकर, वैद्य राजन पाटणकर, वैद्य नरेंद्र कडे
श्री. प्रकाश मोडक, डॉ. प्रज्ञा आपटीकर, सौ. प्रिया घैसास

आता ‘आयुर्हित’ वाचा [www.ayurlink.com](http://www.ayurlink.com) / Ayurhit\_magazine वर सुद्धा

## जीवनयोग निरूपण